МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ»

П Р И К А З

25 октября 2021 г.             г. Воронеж                                         № 67/осн

О реализации Указа Президента РФ от

20.10.2021 № 595

В целях реализации Указа Президента РФ от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на

территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», указа

губернатора от 22.10.2021 «О внесении изменения в указ губернатора Воронежской области от

13.05.2020 № 184-у»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 25 октября по 07 ноября 2021 года включительно нерабочие дни с

сохранением за работниками заработной платы.

2. С 25.10.2021 по 30.10.2021 все виды учебных занятий (учебной работы) с

обучающимися всех форм обучения проводить в онлайн-формате с применением дистанционных

образовательных технологий.

3. Деканам факультетов, директору колледжа, начальнику отдела магистратуры

обеспечить перенос учебных занятий, приходящихся на нерабочие дни с 01.11.2021 по

03.11.2021, 06.11.2021, на другие дни в свободное от установленного расписанием время.

4. Считать проректоров, руководителей структурных подразделений, непосредственно

подчиняющихся ректору и проректорам, а также работников, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, работниками, обеспечивающими функционирование института в

нерабочие дни, предусмотренные п. 1 настоящего приказа (Список в приложении к приказу).

5. Руководителям структурных подразделений подготовить графики работы

сотрудников (не относящихся к ППС и за исключением лиц в возрасте 60+), обеспечивающих

функционирование института в нерабочие дни, предусмотренные п. 1 настоящего приказа,

ознакомить сотрудников под подпись и предоставить их в отдел кадров в срок до 26.10.2021 г.

6. Начальнику отдела кадров Копаевой Г.В. довести настоящий приказ до сведения

руководителей подразделений.

7. Первому проректору обеспечить бесперебойную работу систем энерго-, водо- и

теплоснабжения института в указанные нерабочие дни.

8. Центру информационных технологий:

 обеспечить функционирование информационно-технологической инфраструктуры

университета в нерабочие дни, предусмотренные п. 1 настоящего приказа;

- разместить настоящий приказ на официальном сайте вуза.

9. Заведующим УСК №1 и УСК №2 обеспечить допуск работников, обеспечивающих

функционирование вуза в указанные нерабочие дни.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                    А.В. Сысоев

Исп. Копаева Г.В.

Приложение к приказу ФГБОУ ВО «ВГИФК

СПИСОК

работников, обеспечивающих функционирование института в нерабочие дни,

с 25 октября по 07 ноября 2021 года включительно

(за исключением ППС)

№ ФИО Должность Подразделение

1.
Сысоев Александр

Владимирович
Ректор Администрация

2.
Бугаев Геннадий

Васильевич
Президент Института Администрация

3.
Шляхта Максим

Григорьевич
Первый проректор Администрация

4.
Донкарев Александр

Валерьевич

Проректор по экономике и программам

развития
Администрация

5.
Суханова Елена

Владимировна

Проректор по образовательной

деятельности
Администрация

6.
Савинкова Ольга

Николаевна

Проректор по научно-

исследовательской деятельности
Администрация

7.
Полякова Ольга

Владимировна
Главный бухгалтер Администрация

8.
Буйлова Любовь

Анатольевна
Декан факультета

Факультет дневного

обучения

9.
Кубланов Михаил

Моисеевич
Декан факультета

Факультет заочного

обучения

10.
Кузнецов Борис

Вячеславович
Декан факультета

Факультет

дополнительного

профессионального

образования

11.
Корякина Елена

Александровна
Директор колледжа Колледж

12.
Горлова Светлана

Николаевна
Начальник отдела магистратуры Отдел магистратуры

13.

Брюховецкая

Светлана

Станиславовна

Помощник ректора - Начальник

управления администрирования и

контроля

Управление

администрирования и

контроля

14.
Копаева Галина

Валерьевна
Начальник отдела кадров Отдел кадров

15.
Бекасова Оксана

Юрьевна

Начальник отдела правового

обеспечения и имущественных

отношений

Отдел правового

обеспечение и

имущественных

отношений

16.
Куликова Татьяна

Алексеевна

Начальник отдела воспитательной,

спортивной и внеучебной деятельности

Отдел воспитательной,

спортивной и

внеучебной

деятельности

17.
Маркина Виктория

Борисовна
Начальник учебного отдела Учебный отдел

18.
Смольянова Ирина

Вячеславовна

Начальник научно-методического

отдела

Научно-методический

отдел

19.
Картамышева

Татьяна Валерьевна
Заместитель главного бухгалтера

Отдел бухгалтерского

учета

20.
Асеева Светлана

Васильевна
Начальник отдела делопроизводства

Отдел

делопроизводства

21.
Роднищева

Анастасия Юрьевна

Руководитель центра информационных

технологий

Центр

информационных

технологий

22.
Халайджан Андрей

Леонидович

Заведующий студенческим спортивным

клубом

Студенческий

спортивный клуб

23.
Сенцова Инна

Юрьевна

Заведующий общежитием

(студенческим)
Общежитие

24.
Грунин Александр

Валерьевич

Заведующий учебно-спортивным

комплексом

Учебно-спортивный

комплекс №1

25.
Бездетко Юрий

Иванович

Заведующий учебно-спортивным

комплексом

Учебно-спортивный

комплекс №2

Начальник отдела кадров        Г.В. Копаева